

Årsredovisning

Kent Svärd Måleri AB

556842-0060

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Kent Åke Svärd
2023-04-12

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva måleriarbeten.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har hänt under räkenskapsåret.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	831 425	2 500	3 500	6 330
Resultat efter finansiella poster	165 218	2 500	1 500	6 330
Soliditet %	51	100	100	100

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämför med föregående år, verksamheten är aktiv sedan september 2022.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	11 606	1 985	63 591
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		1 985	-1 985	0
- Årets resultat			91 157	91 157
- Belopp vid årets utgång	50 000	13 591	91 157	154 748

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	13 591
Årets resultat	91 157
Summa	104 748

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	104 748
Summa	104 748

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	831 425	2 500
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	831 425	2 500
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-281 258	0
Övriga externa kostnader	-90 935	0
Personalkostnader	2 -293 031	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-1 000	0
Summa rörelsekostnader	-666 224	0
Rörelseresultat	165 201	2 500
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	19	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2	0
Summa finansiella poster	17	0
Resultat efter finansiella poster	165 218	2 500
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-45 260	0
Summa bokslutsdispositioner	-45 260	0
Resultat före skatt	119 958	2 500
Skatter		
Skatt på årets resultat	-28 801	-515
Årets resultat	91 157	1 985

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	54 000	25 000
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		54 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		54 000	25 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		164 300	0
Övriga fordringar		956	484
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		165 256	484
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		156 868	38 107
<i>Summa kassa och bank</i>		156 868	38 107
Summa omsättningstillgångar		322 124	38 591
SUMMA TILLGÅNGAR		376 124	63 591

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	13 591	11 606
Årets resultat	91 157	1 985
<i>Summa fritt eget kapital</i>	104 748	13 591
Summa eget kapital	154 748	63 591
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	45 260	0
Summa obeskattade reserver	45 260	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	24 431	0
Skatteskulder	26 991	0
Övriga skulder	85 464	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	39 230	0
Summa kortfristiga skulder	176 116	0
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	376 124	63 591

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	2	0
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	30 000	-
Utgående anskaffningsvärden	55 000	25 000
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-1 000	-
Utgående avskrivningar	-1 000	-
Redovisat värde	54 000	25 000

Not 4 Andra övriga upplysningar

Undertecknade försäkrar hänned att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnonner har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Kent Åke Svärd
Kent Åke Svärd
2023-04-12